NEWS RELEASE

       1
© 2023 HOTEL GRANVIA HIROSHIMA All rights reserved.

２０２3 年 5 月 12 日

報道関係各位                          株式会社ホテルグランヴィア広島

ホテルグランヴィア広島（広島市南区松原町 1-5、代表取締役社長：島田 正義）は、広島の玄関口「広島駅」

に直結しているホテルとして、G7 広島サミット開催期間を含む 2023 年 5 月 18 日(木)～5 月 21 日(日)の間、

館内レストランを下記の通り営業いたします。

■レストラン営業状況 2023 年 5 月 18 日(木)～5 月 21 日(日)            ※2023 年 5 月 12 日(金)現在

店舗 営業時間 18 日(木) 19 日(金) 20 日(土) 21 日(日)

スカイレストラン
「L&R」

ラウンジ＆バー 17:00～24:00 L.O23:30 〇 〇 〇 〇

ステーキハウス「神石」
ランチ 11:30～14:30 L.O14:00 〇 〇 〇 〇

ディナー 17:00～21:00 L.O20:00 〇 17:00～22:00 L.O21:00

カフェ＆ブッフェ

「ディッシュパレード」

ランチ 12:00～15:00 L.O14:30 〇 11:30～15:00 L.O14:30

喫茶 10:00～21:00  L.O20:30 〇 15:00～22:00 L.O21:30

ディナー 17:30～21:00  L.O20:30 〇 17:00～22:00 L.O21:30

日本料理「瀬戸内」
ランチ 11:30～14:30 L.O14:00 〇 〇 〇 〇

ディナー 17:00～21:00 L.O20:00 〇 17:00～22:00 L.O21:00

中国料理「煌蘭苑」
ランチ 11:30～15:00 L.O14:00 〇 〇 〇 〇

ディナー 17:00～21:00 L.O20:00 〇 17:00～22:00 L.O21:00

メザニンフロア「ロビーラウンジ」 喫茶 10:00～17:00 L.O16:45 〇 〇 〇 〇

メインバー「メイフラワー」 バー スカイレストラン「L&R」にてバー営業いたします。

広島 個室 新和食
「たなごころ 広島新幹線口店」

ディナー 17:00～24:00 L.O23:00 〇 〇 〇 〇

※ 営業時間については、一部変更する場合もございます。最新の営業状況は、当ホテルホームページにてご確認ください。

※「さかなや道場 広島駅北口店」は、休業いたします。

【JR西日本ホテルズ 「Clean & Safety」について】

JR西日本ホテルズでは、お客様と従業員の安全を第一に鑑み、独自の衛生基準「Clean & Safety」を

策定し、遵守しております。

G7広島サミット開催に伴う

ホテルグランヴィア広島レストラン営業のお知らせ
期間：2023年5月18日(木)～5月21日(日)

株式会社ホテルグランヴィア広島
〒732-0822 広島県広島市南区松原町 1-5   TEL: 082-262-1111(代表)    FAX: 082-262-4050
https://www.hgh.co.jp

■リリースに関する報道関係者からのお問い合わせ先

株式会社ホテルグランヴィア広島

企画部企画グループ TEL：082-262-1218（直通）  FAX：082-262-3349

担当：藤村 亜澄 E-mail: a_fujimura@hgh.co.jp

mailto:a_fujimura@hgh.co.jp